



گفت‌وگوی قدس با دکترهادی منوری

شعر سپید مذهبی
باید به هیئت‌ها و مساجد برود



تکونام در میان گزینه‌های ایرانی استقلال

باز گشت شاه ماهی
به برکه آبی؟



طعنه ظریف به واشنگتن در خصوص استفاده از «مکانسیم ماشه»

یک سال است
که از برجام خارج شده‌اید



حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروی در سفر به اینج استان بیان کرد
محرومیت‌زدایی از سیستان و بلوچستان
اولویت آستان قدس رضوی



تا سه سال آینده همه سربازان باید مشمول طرح مهارت آموزی شوند

آماده باش به لشکر کارآفرینان

..... صفحه ۷

یادداشت‌روز

annotation@qudsonline.ir

جواد فراهانی

زنگ خطر نشست اسلامی مالزی
برای سعودی

«کوالالمپور» پایتخت مالزی از روز گذشته و به مدت دو روز میزبان نشست پنج جانبه اسلامی است که مسئولانی از کشورهای مالزی، قطر، اندونزی، ترکیه، پاکستان، ایران و نمایندگانی از ۲۵ کشور در آن حضور دارند. این نشست که تحت عنوان «نقش توسعه در تحقق حاکمیت ملی» برگزار می‌شود، نخستین گام به منظور ایجاد راه حل برای بحران‌های دنیای اسلام است...

..... صفحه ۸

هزینه یک دقیقه بیشتر
در شب بلدا چقدر
آب می‌خورد؟
آجیل
ارزان شد
شیرینی گران

..... صفحه ۶

قدس بررسی کرد
حذف
«خانه‌مسافر»های
غیرمجاز؛
از وعده تا عمل

..... صفحه ۲ قدس خراسان

فروش ویژه

مبل‌مان آستان قدس

تخفیفات ویژه تا ۲۵٪
شرایط اقساط بلند مدت (بدون کارمزد)

۳۸۴۳۳۲۸۷

بقاء مختص ذات اوست

پدر مهربان! در سال‌های فراق، بهشت ثامن‌الحجج (ع) قرارگاه دلتنگی‌های ماست.

همزمان با فرارسیدن نهمین سالگرد عروج ملکوتی پیرغلام اهل بیت(ع) و خادم بارگاه منور رضوی شادروان

حاج محمد حسین پژمان

یاد و خاطره پدر عزیزمان را گرامی می‌داریم.

خانواده پژمان

فراخوان مناقصه نوبت اول

خدمات فوریت‌های پزشکی شهرآباد
شهرستان بردسکن
شرح در صفحه ۵

فراخوان مناقصه نوبت اول

تهیه و طبخ و توزیع غذای شبکه بهداشت و درمان شهرستان بردسکن
شرح در صفحه ۳

فراخوان مناقصه نوبت دوم

ایاب و ذهاب پرسنل دانشکده های دانشگاه علوم پزشکی مشهد
شرح در صفحه ۳

فراخوان مناقصه نوبت اول

پایگاههای سلامت تحت پوشش مراکز بهداشت شهرستانها
شرح در صفحه ۳

فراخوان مناقصه نوبت اول

مراکز بهداشت شماره ۱، ۲، ۳ و ۴
ثامن شهرستان مشهد
شرح در صفحه ۳

شهرت مخابرات ایران
(سهامی عام)
روابط عمومی منطقه خراسان رضوی

۱۲۱*

بسته‌های کوتاه مدت اینترنت و مکالمه

دارای مجوز از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی
تعداد پروانه: ۱۰۰/۱۱۱۰۰

آگاهی از نرخ مکالمات و تعرفه خدمات همراه اول



www.mci.ir

آب سرچشمه زندگی و زیبایی است . درست مصرف کنیم .					
((آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی))					
شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفادآیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصه عمومی عملیات مشروحه ذیل را به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید .					
موضوع	مدت اجرا	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به ریال	رتبه و رشته مورد نیاز	نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
سرویس اساسی الکتروموتورهای ۶/۶ کیلو ولت ایستگاههای پمپاژ در خط انتقال آب از سد دوستی به مشهد مقدس	۲۴	۹/۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۴۸/۰۰۰/۰۰۰	گواهینامه صلاحیت رتبه ۵ در تأسیسات و تجهیزات یا پروانه بهره برداری از وزارت صنعت معدن و تجارت	۱. واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۰۰۵۰۰۰۰ بانکی پاسارگاد شعبه آفتاب مشهد ۲. ضمانتنامه بانکی ۳. اوراق مشارکت ۴. چک تضمین شده بانک

تاریخ و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی از تاریخ ۱۳۹۸/۹/۲۷ لغایت ۱۳۹۸/۱۰/۳ از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد و یا در سایت اینترنتی http://iets.mporg.ir قابل دریافت می باشد .
آخرین مهلت عودت پاکات اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده : پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۷ و به آدرس مشهد، خیابان فلسطین، فلسطین ۲۶، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد می باشد ، تلفن ۳۷۰۰۸۱۵۲ .
مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد .
هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. ۹۸۰۹۳۹۳۷
دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد



آیت‌الله العظمی‌ایمان‌مهر علی خامنه‌ای



پنجشنبه ۲۸ آذر ۱۳۹۸، ۲۲ ربیع الثانی ۱۴۴۱، ۱۹ دسامبر ۲۰۱۹، سال سی و سوم، شماره ۹۱۳۸

www.qudsonline.ir

دیدار روحانی و ماهاتیر محمد
ایستا: حجت الاسلام حسن روحانی، رئیس جمهور که بنا به دعوت رسمی نخست وزیر مالزی و به منظور شرکت در اجلاس سران کشور های اسلامی شامگاه سمشنبه به وقت محلی وارد کوالالامپور پایتخت مالزی شده بود، دیروز با نخست وزیر مالزی دیدار کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه مسلمانان همه از یک خانواده هستند و باید نسبت به هم احساس مسئولیت داشته باشند، گفت: همکاری کشور های مسلمان برای مقابله با فشار قدرت های بزرگ ضروری است.

خبر

سخنگوی وزارت خارجه مطرح کرد

پیام ایران به ۶ کشور شورای همکاری خلیج فارس



ایرنا: سخنگوی وزارت امور خارجه گفت:

جمهوری اسلامی ایران سیاست خود را بر مبنای همسایگی خوب قرار داده و سعی کرده تا حد امکان دور از دخالت در کشورهای منطقه به آن‌ها کمک کند. درباره ۶ کشور شورای همکاری خلیج فارس همواره این سیاست را پیگیری و به زبان های مختلف به آن‌ها اعلام کردیم آماده زندگی مسالمت‌آمیز با شما هستیم. به گزارش مجمع جهانی اهل بیت (ع)، سید عباس موسوی دیروز در مراسم گرامیداشت هفته پژوهش در دانشگاه بین المللی اهل بیت(ع) اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران کشور بزرگ و پهنایوری است، حدود ۱۵ کشور همسایه دارد و تک تک این کشورها برای ما مهم و معتبر هستند. منطقه امن از دید ما منطقه‌ای است که همسایگان امن داشته باشند، اگر این نگاه را داشته باشیم که رفاه ما در رفاه کشور همسایه است، قدری از آسیب‌های این روزها و این سال‌ها در منطقه نخواهد شد. وی افزود: برخی همسایگان ما این دیدگاه را ندارند و بودنشان را در نبود دیگران احساس می‌کنند.این نوع نگاه بدتر از آن، نگاه به خارج و استمداد از کشورهای خارجی برای تأمین امنیت، یکی از آفت های است که متأسفانه منطقه ما در این مدت با آن روبه‌رو است.

گزاره گویی وزیر خارجه انگلیس

درباره برجام

ایران برجام را به خطر انداخته است!

فارس: «مومینک راب» وزیر امور خارجه انگلیس در یک پیام توییتری به دیدار خود با «ژان لودریان» وزیر امور خارجه فرانسه و «هایکو ماس» وزیر خارجه آلمان درباره ایران و حمایت کشورهای اروپایی از توافق هسته‌ای اشاره کرد.وی در این پیام توییتری ضمن تأکید بر حمایت سه کشور فرانسه، انگلیس و آلمان از توافق برجام نوشت: «عصر امروز، گفتوگوی خوبی با ژان ایو لودریان و هایکو ماس درباره ایران، نگاه تنگ و لیبی داشتم. انگلیس، فرانسه و آلمان، همچنان به توافق هسته‌ای (برجام) پایبند هستند، اما ایران گام‌هایی برداشته که آینده آن (توافق هسته‌ای) را در معرض خطر قرار داده است. باید خیلی فوری به این مسئله رسیدگی شود».

بدون تیتیر

♦سایت الف نوشت: فریداند گران‌هاووس، وزیر دادگستری و امنیت هلند و پلیس این کشور از بازداشت «رضوان تقی» متهم فراری مراکش‌ی-هلندی در دیدی خبر داده‌اند. تقی متهم به دستداشتن در چندین قتل و ترور از جمله ترور علی معتمد (محمدرضا کلاهی) در سال ۲۰۱۵ و احمد مولا آوانهاض معروف به احمد نیسی در سال ۲۰۱۷ است.علی معتمد (محمدرضا کلاهی) متهم اصلی بمب گذاری در دفتر حزب جمهوری اسلامی در سال ۱۳۶۰ است.این گمانه در هلند مطرح بوده که حکومت ایران در قتل محمدرضا کلاهی نقش داشته، اما هنوز به اثبات نرسیده است. پلیس هلند مدعی بود که تقی در ایران به سر می‌برد.

۱۷۰ عضو مجلس نمایندگان آمریکا در نامه به وزیر خزانه‌داری این کشور ضمن اذعان به تروریسم اقتصادی واشنگتن علیه تهران اعلام کردند: «کارزار فشار حداکثری» در تبادلات مربوط به کالاهای بشردوستانه با ایران مانع ایجاد کرده است.

♦فرشاد مؤمنی، استاد اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی با بیان اینکه به اعتبار شرایط تحریمی در مورد صنعت دارو یک مسئله حیاتی وجود دارد، گفت: اگر سهل‌انگاری و برخوردهای غیر کارشناسی که در نحوه اداره کشور وجود دارد و متأسفانه در وجهه اقتصادی مسئله تحریم‌ها خیلی آسیب‌دیده‌ایم، استمرار نداشته باشند، بنده به صورت شفاف و صریح هشدار می‌دهم که راهاندازی ابزار اینستکس به مثابه تیر خلاص برای بسیاری از صنایع راهبردی کشور می‌تواند باشد. وی ادامه داد: مسا در حال حاضر ۹۶ درصد نیازهای دارویی کشور را در داخل تولید می‌کنیم، در حالی که اگر اینستکس با یک برنامه جدی توسعه‌گرا بشود، به جای قطع‌های دارویی، به همراه نباشد، در چارچوب تحریم مواد اولیه به ما نخواهند داد و این همان موضوعی است که ریچارد نفیرو بر آن تأکید دارد، مبنی بر اینکه مثلاً در شرایط تحریم به جای قطع‌ات خودرو مثلاً خودروی آماده و ساخته شده تحویل داد. بنابراین اینستکس می‌تواند یک دام برای ما باشد.

روزنامه صبح ایران

کشورمان از تهران تا کوالالمپور برای مقابله با یکجانبه‌گرایی آمریکا رایشی‌های مختلفی با کشورهای منطقه و جهان اسلام انجام دادند. در تهران شورای عالی امنیت ملی میزبان مقامات امنیتی کشورهای منطقه بود و در کوالالمپور نیز رئیس‌جمهور با مقامات مالزی دیدار کرد.

ایست/میناافرازه روز گذشته مقامات

کشورمان از تهران تا کوالالمپور برای مقابله با یکجانبه‌گرایی آمریکا رایشی‌های مختلفی با کشورهای منطقه و جهان اسلام انجام دادند. در تهران شورای عالی امنیت ملی میزبان مقامات امنیتی کشورهای منطقه بود و در کوالالمپور نیز رئیس‌جمهور با مقامات مالزی دیدار کرد.

فرصت‌های اجلاس سران در مالزی

اجلاس سران کشورهای اسلامی اسمال در شرایطی برگزار می‌شود که جهان اسلام تحولات و مسائل متعدد و حساسی را پشت سر می‌گذارد. این اجلاس با حضور ۴۰۰ نفر از رهبران، مقام‌ها، شخصیت‌های سیاسی و اندیشمندان از ۵۲ کشور جهان و حضور سران چند کشور مسلمان از جمله ایران، ترکیه، پاکستان و قطر ۱۸ تا ۲۱ دسامبر (۲۷ تا ۳۰ آذرماه) در حال برگزاری است و به اسلام می‌پردازد. حضور جمهوری اسلامی ایران در این اجلاس نیز به‌عنوان یکی از کشورهای تأثیرگذار در معادلات دنیای اسلام و نیز تحولات منطقه‌ای از اهمیت خاصی برخوردار است. حضور فعال مقامات ایرانی در ارائه راهبردهایی همچون طرح ابتکاری صلح هرمز از سوی آنان، می‌تواند مسیری نو برای بهبود اوضاع مسلمانان، برقراری صلح و ثبات و نیز مبارزه با افراط گرایی و اقدامات تروریستی دشمنان باشد.

ک‌ه با ایرانیان رئیس‌های دولت‌های اسلام‌پسند که در ذهن برخی‌ها در داخل و خارج از کشور این‌گونه مطرح بود که یا ایرانی‌ها یا طرف مقابل اهل گفتگو نیستند و در دو طرف تردید وجود داشت، ما می‌خواستیم بگوییم از طرف ایران مشکلی نیست و ما آماده‌ایم مشکلات در منطقه و جهان را از گفتگو حل‌وفصل کرده و روابط نزدیک‌تری با کشورهایمان داشته باشیم. از آنجایی که کشورهای اسلامی ظرفیت بالایی را از بعد فرهنگی، اشتراکات دینی، منابع و جمعیت دارا هستند، می‌توانند از این ظرفیت برای اتحاد و ایجاد بلوکی از دولت‌های مسلمانان در برابر اسلام‌ستیزان و قدرت‌های استکباری بهره ببرند و سیاست‌های تفرقه‌افکننده و یکجانبه گرایانه دولت‌هایی همچون آمریکا را در بین مسلمانان به حاشیه برانند و خنثی کنند

همچنین به نظر می‌رسد مقامات جمهوری اسلامی در این اجلاس، راهبرد نگاه به شرق را دنبال و هدف آمریکا در انزوای ایران را با شکست مواجه کنند.

ایران بر موضوع خلیج فارس و تأمین امنیت آن تمرکز کند

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درباره ظرفیت‌ها و فرصت‌های حضور ایران در اجلاس سران کشورهای اسلامی اظهار داشت: امروز جهان اسلام با مشکلات زیادی روبه‌رو است و بین کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی مناقشات متعددی وجود دارد، گرچه جمهوری اسلامی همواره دولت‌های اسلامی را به مذاکره و گفتگو برای حل‌وفصل مناقشات دعوت کرده است. بنابراین باید از این فرصت برای برقراری همکاری و اتحاد در جهان اسلام استفاده کرد.

سید حسین نقوی حسینی به «قدس آنلاین» گفت: نشست کشورهای اسلامی فرصتی است که ایران می‌تواند در آن دیدگاه‌های خود و ظرفیت‌های جهان اسلام

سیاست

syiasat@qudsonline.ir

دیدار روحانی و ماهاتیر محمد
ایستا: حجت الاسلام حسن روحانی، رئیس جمهور که بنا به دعوت رسمی نخست وزیر مالزی و به منظور شرکت در اجلاس سران کشور های اسلامی شامگاه سمشنبه به وقت محلی وارد کوالالامپور پایتخت مالزی شده بود، دیروز با نخست وزیر مالزی دیدار کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه مسلمانان همه از یک خانواده هستند و باید نسبت به هم احساس مسئولیت داشته باشند، گفت: همکاری کشور های مسلمان برای مقابله با فشار قدرت های بزرگ ضروری است.

را‌ی‌نی‌های مقامات کشورمان از تهران تا کوالالامپور برای یکجانبه گرایی آمریکا

دست بر تر دیپلماسی ایرانی



تحلیل راهبردی

چه کسانی از اجتماع رهبران مسلمان در مالزی نگرانند؟

سیاست: سیلوش فلاچور، کارشناس تحولات منطقه با اشاره به اجلاس کوالامپور ۲۰۱۹ نوشت: زیر پوست پیام‌های سیاسی و رویتن نشست دوحه، واقعیتی غیر قابل انکار نمایان بود: تحکیم روابط قدرت‌هایی که محوری اسلامی در سطح جهان را تشکیل خواهند داد. سه گانه مالزی-ترکیه-قطر و در درجه دوم، اندونزی-پاکستان- نقش آفرینی این محور نوظهور و مبارک البته به تقابل با کشورهای عرب همسو با رژیم صهیونیستی و سیاست‌های اقتصادی-نظامی کثیفشان محدود نخواهد ماند. محور اسلامی (که از قضا کشورهای عربی سهم اندکی از آن دارند) در روزگاری شکل گرفته که راست گرایان افراطی، یکی پس از دیگری سستگرهای قدرت را فتح کرده و اسلام هراسی را به سکه رایج در غرب تبدیل کرده‌اند. از این منظر، شکل‌گیری موفق این محور که تا حد زیادی نیازمند توسعه روابط بازارهای اسلامی است،

را مطرح کند و از کشورهای اسلامی خواهد از دخالت قدرت‌های سلطه‌گر و خارجی در امور آنان جلوگیری کنند و از وابستگی و نفوذ غربی‌ها رهایی یابند. قطعاً مناقشات منطقه‌ای با لشکرکشی و حضور قدرت‌های سلطه‌گر حل نخواهد شد؛ زیرا این قدرت‌ها در هر کشوری که حضور یافته‌اند آن کشور دیگر روی امنیت و آرامش را ندیده و حتی برعکس ناامنی‌ها افزایش پیدا کرده است.

نماینده مردم ورامین در مجلس شورای اسلامی افزود: ایران در چنین اجلاسی همواره حضور فعالی داشته و در بیانیه‌ها و جهت‌دهی خود به اجلاس تلاش کرده نقش خوبی را ایفا کند. به نظر جمهوری اسلامی باید در این اجلاس بر روی موضوع حوزه خلیج فارس و تأمین امنیت آن توسط کشورهای منطقه تمرکز کند. همچنین مبارزه با گروه‌های تروریستی و تکفیری که معمولاً ساخته دست قدرت‌های بیرونی هستند، موضوع دیگری است که باید بر آن تأکید شود.

همچنین دیگر عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نیز بر این باور است که سفر رئیس‌جمهور به مالزی می‌تواند با هدف معرفی ظرفیت‌های کشورهای اسلامی، بحث دشمن‌شناسی این کشورها، برقراری روابط و یا چندجانبه و اتحاد دولت‌های منطقه مورد توجه قرار گیرد.

شهرزاد بزرگر کشتانی در گفت‌وگو با خبرنگار «قدس آنلاین» تأکید کرد: در شرایطی که کشورهای اسلامی با تفکرات انحرافی اسلام آمریکایی و انگلیسی و تفکرات افراطی روبه‌رو هستند که به نام اسلام به پیکره آن ضربه



ت و گ ی امنیت منطقه ای



تا جایی ادامه پیدا کرد که سه سال بعد از ساخت ناوشک انداز پیکان، ناو درفش، سه سال بعد ناو جوشن، سه سال بعد ناو دماوند و سپس ناوهای زره و سپر ساخته و الحاق شد. او افزود: فرمانده کل قوا در سال ۷۶ که از نمایشگاه دستاوردهای نیروی دریایی ارتش در بندرعباس بازدید کردند، گفتند باید ناوشکن با قابلیت حمل موشک و بالگرد داشته باشیم، این کار ۱۲ سال بعد در سال ۸۸ با ساخت ناوشکن جماران محقق شد.

در حالی بود که هیچ اطلاعاتی از ساخت ناوشکن و فناوری آن نداشتیم. اما این کار با غیرت و همت انجام شد و در سال ۸۲ نتیجه آن را در ناوگان شمال با حضور فرمانده کل قوا رونمایی و الحاق کردیم. فرمانده سابق نیروی دریایی ارتش در ادامه با اشاره به سایر موفقیت‌های نیروی دریایی ارتش، اظهار کرد: این موفقیت‌ها

صدای مردم

شماره پیامک: ۳۰۰۴۵۶۷

♦پلیس فقط به فکر پول در آوردن است، کدام قانون گفته با نداشتن کلاه موتور برود پارکینگ، درآمد پارکینگ را پلیس تضمین می‌کند و راننده‌هایی که موتورها را جمع‌آوری می‌کنند و به پارکینگ منتقل می‌کنند.. حال شما قضایات کنید داشتن همه مدارک و نداشتن کلاه از نظر پلیس یعنی جرم و رفتن موتور به پارکینگ، در حالی که نداشتن کلاه فقط جریمه دربردارد.
۹۳۵۰۰۰۴۲۹۲

♦روزی ۹۴۰ میلیون تومان برای مری که رفت! چنین اقداماتی علاوه بر اینکه ولخرجی و هدر دادن بیت‌العال است، توهین به مریبان داخلی هم هست. این واقعاً درد دارد که یک مری خارجی چنین پولی دریافت کند در حالی که تعداد زیادی از مردم به نان شب محتاج و جوان‌های ما بیکار هستند.
۹۱۵۰۰۰۹۸۹۰

♦سود حاصل از بانک‌ها کسر شده ان‌ش‌الله ولی به شهردار‌ها تفویض شده جریمه ۲ درصدی درد کرد.
۹۱۵۰۰۰۹۲۷۸

♦آقای ظریف از مردم خواستند برای دولتمردان دعا کنیم، من بازنشته نیروهای مسلح هستم، وقتی اضافه کردن حقوق که می‌شه بی‌اختیار دست‌های من برای دعا بالا میره، وقتی ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برای جراحی مندمادم، بیمه مکمل فقط یک میلیون‌و ۲۰۰ هزار تومان آن را داد بازم دست‌تام بالا رفت. ما مدرم مستمری بگیر نیروهای مسلح بود ۴۰ روز پیش فوت کرد. قول دادند یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان هزینه کفن و دفن بدهند بازم دستام بی‌اختیار برای دعا رفت بالا. و هزار جور از این خدمات دولت به خصوص از طرف خود نویخت. نمی‌دونم چرا دناهای ما مستجاب نمی‌شه و همه چیز مثل گذشته ادامه داره؟
۹۱۵۰۰۰۲۸۳۱

♦میلیون‌ها نفر از مردم ایران در طرح جدید پارانه حمایتی (ما به تفاوت بنزین) قرار نگرفتند و قبلاً هم میلیون‌ها نفر به بهانه عضویت در دهک‌های بالا پارانه شان قطع شد! حالا در مجموع این چند میلیون نفر حق داشتند . دولت باید اعلام کند پول این جمعیت میلیونی دقیقاً و به طور شفاف صرف چه کاری می‌شود؟ چسرا مجلس دهم همچنان در این موارد سکوت کرده است؟
۹۳۶۰۰۰۶۱۵۸

خبر

طعنه ظریف به وا‌شتگتن در خصوص استفاده از «مکانیسم ماشه»

یک سال است که از برجام خارج شده‌اید

سیاست: «محمد جواد ظریف» وزیر امور خارجه ایران به توافق میلان «تد کرو» عضو کمیته روابط خارجی سننا و «هایک پمپئو» وزیر امور خارجه آمریکا برای استفاده از «هکتیسم ماشه» با وجود خروج یکجانبه واشنگتن از برجام، واکنش نشان داد. ظریف نوشت: «برداشتن گام بی‌سابقه

برای تنبیه آن‌هایی که به دنبال تبعیت از شورای امنیت سازمان ملل هستند، برای این وزارت خارجه آمریکا کفایت نمی‌کند. هم‌اکنون (وزارت خارجه آمریکا) مدعی شده است آمریکا به واسطه آنکه یکی از شرکای برجام بوده، می‌تواند از مکانیسم ماشه استفاده کند». وزیر خارجه ایران سپس به وا‌شتگتن یادآوری کرد بیش از یک سال پیش به صورت یکجانبه از برجام خارج شده است و نوشت: «خبر فوری: دونالد ترامپ (رئیس‌جمهور آمریکا) صراحتاً خیلی وقت پیش، مشارکت آمریکا (در برجام) را لغو کرد. شرم آور است». محمد جواد ظریف سپس تصویری از یادداشت ریاست‌جمهوری آمریکا مربوط به تاریخ هشتم می،۲۰۱۸ (۱۸ اردیبهشت ۹۷) منتشر کرد که عنوان آن «لغو مشارکت آمریکا در برجام بود». در متن این یادداشت ترامپ نوشته شده بود: «وزارت خارجه آمریکا باید با رایشی با وزیر خزانه‌داری و وزیر انرژی، تمامی گام‌های مناسب را برای لغو عضویت و مشارکت آمریکا در برجام، اتخاذ کند».

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برجام،

برنامه کلان اصلاح‌طلبان تا کلامد؟

ناصری، عضو شورای مشورتی رئیس دولت اصلاحات به نامه نیوز گفت: «فعالان سیاسی شاخص اصلاح‌طلب بر این باور هستند که قوه مقننه، در پی حوادث اخیر اندک اعتباری را که داشت، اکنون از دست داده است. با این وجود، برنامه کلان داوطلبان این بود که در انتخابات اسفند ماه، چهره‌هایی از میان نسل جدید خود را برای انتخابات مجلس نامزد کنند تا شاهد نوعی چرخش قدرت در درون حلقه داخلی اصلاحات باشیم، اما متأسفانه در این حوزه نیز شاهد بودیم که افرادی بسیار اندک خود را نامزد کردند».

در سفر تولیت آستان قدس رضوی
به استان سیستان و بلوچستان انجام شد

امضای تفاهم‌نامه اجرای کلان پروژه‌های پیشرفت منطقه‌ای بین استانداری سیستان و بلوچستان و سازمان اقتصادی رضوی

آستان: همزمان با سال رونق تولید و در سفر تولیت آستان قدس رضوی به استان سیستان و بلوچستان تفاهم‌نامه اجرای کلان پروژه‌های پیشرفت منطقه‌ای میان استانداری این استان و سازمان اقتصادی رضوی برای تحقق سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب، در سه حوزه آمایش شمالی، غربی و جنوبی استان سیستان و بلوچستان به امضا رسید.

❖ رویکرد آستان قدس اشتغال‌زایی و تحقق اقتصاد مقاومتی
سیدرضا فاطمی امین، مدیرعامل سازمان اقتصادی رضوی دیشب در جلسه شورای اداری استان سیستان و بلوچستان که با حضور تولیت آستان قدس رضوی و با موضوع اقدامات اشتغال‌زایی سازمان اقتصادی رضوی در استان سیستان و بلوچستان برگزار شد، گفت: در حوزه اقتصادی تنها به دنبال کسب منفعت اقتصادی نیستیم بلکه پروژه‌های اقتصادی را دنبال می‌کنیم که موجب اشتغال‌زایی و تحقق اقتصادمقاومتی شود.

وی با تأکید بر اینکه رویکرد آستان قدس رضوی در مشارکت در امور اقتصادی تصدیگری نیست، افزود: ما به دنبال سرمایه‌گذاری و احداث کارخانه‌ها از منابع محدود آستان قدس رضوی برای ایجاد اشتغال نیستیم. رویکرد آستان قدس ارائه خدمات زیرساختی و پشتیبانی از کسب‌وکارهای موجود و جدید است. فاطمی امین با ارائه توضیحاتی در رابطه با اجرای طرح دیگری در استان هرمزگان بیان کرد: در حوزه پرورش میگو هم در موادولیه و هم خوراک مشکل داریم. از طرفی خوراک تولیدی کیفیت لازم را ندارد و از سوی دیگر بازار مصرفی آن را چه به لحاظ قیمت و چه ذائقه عمومی در کشور نداریم.

❖ شناخت و مرتفع ساختن مشکلات کسب‌وکارهای بومی
وی ابراز کرد: ما باید به سمت شناخت مشکلات و رفع خلأهای کسب‌وکارها حرکت کنیم؛ باید ببینیم بومیان در چه نقطه‌ای از آموزش، تهیه مواداولیه، بسته‌بندی و بازاریابی مشکل دارند تا این حلقه را شکل دهیم. فاطمی امین با مهمز ارزیابی کردن کلان پروژه‌های پیشرفت منطقه‌ای در سه منطقه شمالی، غربی و جنوبی استان سیستان و بلوچستان گفت: این پروژه‌ها در حوزه‌های دامپروری، شیلات، زراعت، باغداری و فراوری‌های اولیه و... صورت خواهد گرفت.

گفتنی است، تفاهم‌نامه اجرای پروژه‌های اقتصادی اولویت‌دار میان استانداری سیستان و بلوچستان و سازمان اقتصادی رضوی در ۶ محور و سه منطقه آمایش شمالی، غربی و جنوبی سیستان و بلوچستان، با هدف بهره‌مندی از ظرفیت‌های بومی استانی و ملی و نیز به منظور توسعه متوازن اقتصادی و اجتماعی منعد و در سه ماه گذشته زمینه اجرای این تفاهم‌نامه مهیا شده است.

به همت معاونت محرومیت‌زدایی انجام شد

رماندازی نخستین مجتمع پشتیبان اشتغال دام سبک آستان قدس در زهک

آستان: نخستین مجتمع پشتیبان اشتغال دام سبک آستان قدس رضوی در استان سیستان و بلوچستان با هدف افزایش بهره وری دامداری‌های خانگی در شهرستان زهک افتتاح شد. مجتمع پشتیبان اشتغال دام سبک با ظرفیت هزار و ۴۰۰ رأس دام سبک،

در مراسمی با حضور سرپرست معاونت محرومیت زدایی آستان قدس رضوی و مسئولان محلی، به هسره ۱۱۰ دامداری خانگی در روستای علی آخوند شهرستان زهک به بهره برداری رسید.

سرپرست معاونت محرومیت‌زدایی آستان قدس رضوی در این مراسم گفت: این مجتمع با هدف تانمندسازی روستاییانی که در حوزه دام سبک فعالیت می‌کنند، راه اندازی شده است. اصلاح نژاد، حمایت و پایش غذایی، درمانی و بهداشتی واحداهی دام سبک و همچنین آموزش و توانمندسازی روستاییان از جمله فعالیت‌های این مجتمع است.

حامد صادقی با بیان اینکه این مجتمع قرار است روش دامداری سنتی را به روش علمی و مدرن از طریق آموزش و پشتیبانی و اصلاح نژاد تغییر دهد، افزود: مجتمع پشتیبان دام سبک دارای یک گله اولیه است که از این گله، دام‌هایی با نژادهای سالم و چند قلوزا تحویل دامداران می‌شود تا پس از آموزش و پشتیبانی، این نژاد مخصوص در منطقه تکثیر شود.سرپرست معاونت محرومیت‌زدایی استان قدس رضوی با بیان اینکه اصلاح نژاد ژنتیکی کوتاه مدت نخواهد بود، ادامه داد: در شرایط اقتصادی امروز افتتاح این مجتمع بخشی از نیازهای پروتئین کشور را جبران خواهد کرد.

صادقی گفت: این طرح با افزایش بهره‌وری و کاهش تلفات، درآمد دامداران را افزایش داده و می‌تواند به مهاجرت معکوس روستاییان از شهر به روستاها کمک شایانی کندوی خاطرنشان کرد: در فاز اول این طرح علاوه بر مجتمع پشتیبان اشتغال دام سبک، تعداد ۱۱۰ دامداری خانگی نیز در شمال استان افتتاح شده است و در فاز دوم نیز ۲۵۰ واحددامداری خانگی طی روزهای آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

سرپرست معاونت محرومیت‌زدایی آستان قدس رضوی بیان کرد: با گسترش این طرح پیش‌بینی می‌شود در استان سیستان و بلوچستان تعداد ۷ هزار واحد دامداری خانگی راناندازی شود.

برگزاری تور حرم‌گردی برای زوج‌های جوان آستان: به همت مرکز امور بانوان و خانواده آستان قدس رضوی تور حرم‌گردی با حضور جمعی از نوزم‌دوچیین در حرم مطهر امام مهربانی‌ها اجرا شد. این برنامه با حضور ۱۰۰ زوج جوان از استان‌های خراسان شمالی، خراسان جنوبی و همدان برگزار شد و زوج‌های جوان پس از تشراف به حرم مطهر، از حوزه مرکزی، گنجینه قرآن و هدایای مقام معظم رهبری و نمایشگاه حکایت آفتاب این آستان مقدس دیدن کردند. در این بازدید توضیحات کاملی در مورد هر بخش توسط کارشناسان حرم مطهر رضوی به زوجین جوان ارائه شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروی در سفر به این استان بیان کرد

محرومیت‌زدایی از سیستان و بلوچستان اولویت آستان قدس رضوی

آستان: تولیت آستان قدس رضوی، از دیروز میهمان مردمان صبور و غیور سیستان و بلوچستان است. سفر دو روزه حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروی ظهر دیروز آغاز شد و امروز با سخنرانی در همایش «خورشید ولایت» ادامه پیدا می‌کند؛ همایشی که به مناسبت سالروز تبعید رهبر معظم انقلاب به ایران‌شهر در آذر ۵۶ توسط رژیم طاغوت در این شهر برگزار خواهد شد. حضور در جمع علما، روحانیون و سران طوایف شیعه و سنی این استان، بازدید از پروژه در حال احداث زائرسرای امام رضاع) در مرز میرجاوه و سخنرانی در جلسه شورای اداری از برنامه‌های روز نخست سفر تولیت آستان قدس رضوی به استان سیستان و بلوچستان بود.

❖ امنیت نباشد، اقتصاد نیست
اقتصاد نباشد، امنیت نیست
تولیت آستان قدس رضوی در جمع علما، روحانیون و سران طوایف شیعه و سنی این استان در شهرستان زاهدان با اشاره به سرمایه‌گذاری و ناکامی دشمنان در اختلاف‌افکنی میان طوایف و اقوام استان سیستان و بلوچستان تأکید کرد: این استان الگو و شاخصی برای اقتصاد و امنیت است. حجت‌الاسلام والمسلمین مروی ضمن گرامیدشت سالروز وحدت حوزه و دانشگاه و سالگرد شهادت اندیشمند مجاهد شهید مفتح، با اشاره به آیات سوره ایلاف گفت: خداوند می‌فرماید ما دشمنان قریش را از بین بردیم تا بین آن‌ها الفت برقرار شود و سفرهای تجاری در بیابان و قشلاق انجام دهند و خدای این خاله را بندگی کنند.

وی بیسایان کرد: دشمنان با ایجاد اختلاف و دودسته‌گی نمی‌خواهند وحدت و اتحاد در بین مردم منطقه ایجاد شود، آن‌ها نمی‌خواهند چرخه اقتصاد و امنیت برای این مردم تأمین شود. چون طبق آیات سحور به ایلاف، اقتصاد و امنیت به هم مرتبط است. در صورتی که می‌خواهید در عرصه اقتصاد رشد کنید و رفاه داشته باشید، باید امنیت برقرار شود.

تولیت آستان قدس رضوی تأکید کرد: امنیت نباشد، اقتصاد نیست. اقتصاد نباشد، امنیت نیست. در این استان با همه سرمایه‌گذاری دشمنان و تلاش آن‌ها برای اختلاف‌افکنی، الگو و شاخص معیشت، اقتصاد و امنیت است.

حجت‌الاسلام والمسلمین مروی ابراز کرد: برخلاف تصور دشمنان که می‌نارندارن استان سیستان و بلوچستان به واسطه تفاوت‌های مذهبی، قومیتی و اعتقادی بستر مناسبی برای دعوا و نزاع است، در سال‌های اخیر در این استان هیچ اتفاقی نیفتاده و این بسیار مهم و ارزشمند است. وی تصریح کرد: در این رابطه به لطف خدا، بصیرت مردم، نقش برجسته علما و دعوت مردم به وحدت و تحمل مشکلات، دشمن نتوانست آب را گل آلود کند و ماهی خودش را بگیرد. باید به این حرکت ادامه دهیم تا نگذاریم این استان میدان تاخت و تاز دشمنان اسلام و قرآن قرار گیرد.

تولیت آستان قدس رضوی افزود: سیستان و بلوچستان، استانی مرزی است، باید از تلاش‌های نیروهای مسلح و مردم مرزبان تشکر کنیم و برای

❖ گزارش خبری

از سوی مؤسسه آفرینش‌های هنری آستان قدس رضوی اعلام شد

آستان: فراخوان دومین جشنواره «فیلم مستند و کلیپ بهشت» اعلام شد. این جشنواره در راستای پاسداری از میراث و هنر ایرانی- اسلامی و ترویج آموزه‌های خاندان رسالت به ویژه فرهنگ مهرپرور رضوی، توسط مؤسسه آفرینش‌های هنری آستان قدس رضوی بر گزار می‌شود.

تولیت آستان قدس رضوی در جریان سفر دو روزه خود به استان سیستان و بلوچستان با حضور متولیان اجرایی طرح و مسئولان استانی عصر دیروز از محل احداث مجتمع بین راهی امام‌رضاع) در مرز میرجاوه بازدید کرد. حجت‌الاسلام‌والمسلمین احمد مروی ضمن بازدید از طرح در دست احداث مجتمع بین‌راهی امام رضاع) در مرز میرجاوه، خطاب به مجریان پروژه گفت: برای اجرای طرح با محلی‌ها و نیز مسئولان استان و متولیان نهادهای مردمی رایزنی کنید و هماهنگ باشید. وی تأکید کرد: ما قصد انجام دادن یک کار صوری و فقط ساختن یک ساختمان را نداریم، هدف ما این است که دردی از مردم دوا شود. حتی اگر نیاز است برای کامل‌تر شدن کار مبلغ بیشتری هم هزینه شود و به

همه آن‌ها دعا کنیم که مرزها و امنیت را حفظ کردند؛ چون به تبع آن اقتصاد و معیشت رشد خواهد کرد. سیاست ما این است که در کل کشور بر اساس رهنمودهای رهبر معظم انقلاب این وحدت و همدلی را حفظ کنیم.حجت‌الاسلام والمسلمین مروی گفت: هر جا اختلاف و تفرقه دیدیم، دست دشمن را ببینیم و آن را قطع کنیم. نباید با آنچه وحدت ما را بر هم می‌زند، مماشات و مدارا کنیم، در رابطه با خدشه وارد ساختن به وحدت، هیچ توجیه و توضیحی پذیرفتنی نیست.

❖ مردم سیستان و بلوچستان را مجاور حضرت رضاع) می‌دانیم
حجت‌الاسلام والمسلمین مروی اضافه کرد: با وجود اینکه اقدامات زیادی صورت گرفته ولی قطعاً در حد مطلوب نیست و بسیاری هنوز در تنگنا و سختی به سر می‌برند. با این همه کارهای خوبی در حال صورت گرفتن است تا سایه شوم محرومیت را از این استان بزدایند. وی با ابراز امیدواری به اینکه با وحدت و همکاری مردم و تلاش مسئولان استان سیستان و بلوچستان، به زودی محرومیت از چهره این استان رخت ببندد، افزود: آستان قدس رضوی

❖ گزارش خبری

از سوی مؤسسه آفرینش‌های هنری آستان قدس رضوی اعلام شد

آستان: فراخوان دومین جشنواره «فیلم مستند و کلیپ بهشت» اعلام شد. این جشنواره در راستای پاسداری از میراث و هنر ایرانی- اسلامی و ترویج آموزه‌های خاندان رسالت به ویژه فرهنگ مهرپرور رضوی، توسط مؤسسه آفرینش‌های هنری آستان قدس رضوی بر گزار می‌شود.

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir
پنجشنبه ۲۸ آذر ۱۳۹۸ | ۲۲ ربیع الثانی ۱۴۴۱ | ۱۹ دسامبر ۲۰۱۹ | سال سی و سوم | شماره ۱۳۸۹

برگزاری تور حرم‌گردی برای زوج‌های جوان آستان: به همت مرکز امور بانوان و خانواده آستان قدس رضوی تور حرم‌گردی در حرم مطهر امام مهربانی‌ها اجرا شد. این برنامه با حضور ۱۰۰ زوج جوان از استان‌های خراسان شمالی، خراسان جنوبی و همدان برگزار شد و زوج‌های جوان پس از تشراف به حرم مطهر، از حوزه مرکزی، گنجینه قرآن و هدایای مقام معظم رهبری و نمایشگاه حکایت آفتاب این آستان مقدس دیدن کردند. در این بازدید توضیحات کاملی در مورد هر بخش توسط کارشناسان حرم مطهر رضوی به زوجین جوان ارائه شد.

❖ حجت‌الاسلام والمسلمین مروی در جلسه شورای اداری استان: آستان قدس در حوزه اقتصاد منفعت مردم را در اولویت دارد

حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مروی شامگاه چهارشنبه در جلسه شورای اداری استان سیستان و بلوچستان که در شهرستان زاهدان برگزار شد، بر اهمیت گره‌گشایی و رفع مشکلات مردم تأکید و تصریح کرد: رسیدگی به مردم و گره‌گشایی از مشکلات خلق از موضوعاتی است که در قرآن و سخنان و سیره ائمه‌الطاهراع) (بسیار مورد تأکید قرار گرفته است‌وی با اشاره به این روایت از پیامبر گرامی (اسلام‌ص) که فرمود: «بهترین مردم آن کسی است که نفعش برای مردم بیشتر باشد» تصریح کرد: همه موظف هستیم به میزان توان و امکانات در رفع مشکلات مردم تلاش کنیم. تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به نام‌گذاری‌های اقتصادی سال‌های اخیر توسط مقام معظم رهبری، ابراز کرد: تأکیدات اسلام و نام‌گذاری‌های سال‌های اخیر برای ما آموزنده است و پیام توجه و رسیدگی به مردم را دارد.

وی ملت ایران را مردمی بایامان، نجیب، صبور، بایصبرت و مقاوم دانست که پسای آرمان‌ها و ارزش‌های نظام اسلامی ایستادند.

حجت‌الاسلام والمسلمین مروی در ادامه با اشاره به خدمات نظام اسلامی در سال‌های پس از پیروزی انقلاب گفت: خدمت به مردم نجیب ایران افتخاری بزرگ است، این مردم لیاقت بسیار بالایی دارند، ما باید مشکلات مردم را گرفتاری خود بدانیم، مسئولان باید بیکاری یک جوان را بیکاری فرزند خود بدانند‌وی با تأکید بر اهمیت امیدبخشی به جامعه، بیان کرد: دولت‌های مختلف هرکدام به میزان توان و ظرفیت خود برای کشور کار کرده‌اند، ما باید به مردم امیدواری بدهیم، این مردم کسانی هستند که در دوران دفاع مقدس در برابر تمام جهان استکبار ایستادند و پیروز شدند.

وی در ادامه به رویکرد آستان قدس رضوی در حوزه اقتصادی اشاره و تصریح کرد: رویکرد سوداگری و نگاه صرفاً منفعت‌طلبانه در مجموعه اقتصادی آستان قدس جایگاهی ندارد، ما آستان قدس‌رضوی هستیم نه یک تاجر اقتصادی، ما نفع مردم را بر سود اقتصادی خود مطمئناً ترجیح می‌دهیم. حجت‌الاسلام والمسلمین مروی با تأکید بر اینکه استان سیستان و بلوچستان در اولویت کاری آستان قدس است، بیان کرد: آستان قدس رضوی دو دلیل به زاهدان احداث می‌کند و استان سیستان و بلوچستان در اولویت ساخت مجتمع‌های میان‌راهی است و همچنین مجتمع امام‌رضاع) ویژه ارائه خدمات رفاهی به زائران پاکستانی در مرز میرجاوه را احداث خواهد کرد.

وی رویکرد محرومیت‌زدایی آستان قدس رضوی را تلاش برای اشتغال‌زایی و توانمندسازی محرومان دانست و ابراز کرد: استان سیستان

و بلوچستان برای ما حائز اهمیت است و مقام معظم رهبری با این استان نگاه ویژه‌ای دارند، بنابراین بنا داریم به میزان توان و امکانات در راستای توانمندسازی محرومان در حوزه‌های کشاورزی و صنعتی اقدام کنیم.

❖ اختصاص ۲۲۰ میلیارد ریال توسط آستان قدس برای اشتغال در سیستان و بلوچستان

تولیت آستان قدس رضوی در حاشیه سفر به سیستان و بلوچستان از اختصاص ۲۲۰میلیارد ریال جهت اشتغال در این استان خبر داد.

حجت‌الاسلام و المسلمین احمد مروی در حاشیه سفر به استان سیستان و بلوچستان در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه آستان قدس رضوی در چند سال اخیر اقدامات بسیار خوبی را در استان سیستان و بلوچستان آغاز کرده است، گفت: آستان قدس رضوی از ابتدای امسال ۲۲۰ میلیارد ریال به ایجاد اشتغال در این استان اختصاص داده است.

تولیت آستان قدس رضوی ادامه داد: همچنین مبلغ ۱۴۰ میلیارد ریال برای کمک به محرومان و نیازمندان اختصاص داده شده است و تلاش داریم این مبلغ منجر به توانمندسازی محرومان شود.

حجت‌الاسلام و المسلمین مروی گفت: تاکنون ۳۰ هزار زائر زیارت اولی از استان سیستان و بلوچستان توسط آستان قدس رضوی به مشهد مقدس مشرف شده اند و روند تشراف زائران زیارت اولی به مشهد همچنان ادامه خواهد داشت.

❖ گزارش خبری

و خدمات کریمانه خادمان حضرت، در این جشنواره پذیرفته خواهد شد.
در بخش مسابقه، فیلم‌های مستند با محوریت موضوع جشنواره و همچنین موضوعات «زیر سایه خورشید»، «زائرین پیاده و زوی» و «زیارت و آیین‌های نوروزی» پذیرفته می‌شود.مراسم آیین‌های نوروزی و حالات زائران در لحظه تحویل سال در کنار منبع شریف رضوی نیز در محور زیارت و آیین‌های نوروزی به تصویر کشیده‌می‌شود.
در بخش کلیپ نیز آثار تولیدی با محوریت موضوع جشنواره و خدمات کریمانه خادمان حضرت، در این جشنواره پذیرفته خواهد شد.
در بخش مسابقه، فیلم‌های مستند با محوریت موضوع جشنواره و همچنین موضوعات «زیر سایه خورشید»، «زائرین پیاده و زوی» و «زیارت و آیین‌های نوروزی» پذیرفته می‌شود.مراسم آیین‌های نوروزی و حالات زائران در لحظه تحویل سال در کنار منبع شریف رضوی نیز در محور زیارت و آیین‌های نوروزی به تصویر کشیده‌می‌شود.
در بخش کلیپ نیز آثار تولیدی با محوریت موضوع جشنواره و خدمات کریمانه خادمان حضرت، در این جشنواره پذیرفته خواهد شد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵ تلفن

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۷۳۱۳۱۳۱

دفتر ثبت نام : ۰۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۰۸۹۶۹۷۳۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.ir

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵ تلفن

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۷۳۱۳۱۳۱

دفتر ثبت نام : ۰۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۰۸۹۶۹۷۳۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.ir

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵ تلفن

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۷۳۱۳۱۳۱

دفتر ثبت نام : ۰۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۰۸۹۶۹۷۳۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.ir

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵ تلفن

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۷۳۱۳۱۳۱

دفتر ثبت نام : ۰۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۰۸۹۶۹۷۳۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.ir

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵ تلفن

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۷۳۱۳۱۳۱

دفتر ثبت نام : ۰۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۰۸۹۶۹۷۳۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.ir

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵ تلفن

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۷۳۱۳۱۳۱

دفتر ثبت نام : ۰۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۰۸۹۶۹۷۳۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.ir

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵ تلفن

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۷۳۱۳۱۳۱

دفتر ثبت نام : ۰۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۰۸۹۶۹۷۳۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.ir

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵ تلفن

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۷۳۱۳۱۳۱

دفتر ثبت نام : ۰۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۰۸۹۶۹۷۳۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.ir

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵ تلفن

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۷۳۱۳۱۳۱

دفتر ثبت نام : ۰۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۰۸۹۶۹۷۳۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.ir

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵ تلفن

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۷۳۱۳۱۳۱

دفتر ثبت نام : ۰۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۰۸۹۶۹۷۳۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.ir

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵ تلفن

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۷۳۱۳۱۳۱

دفتر ثبت نام : ۰۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۰۸۹۶۹۷۳۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.ir

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵ تلفن

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۷۳۱۳۱۳۱

دفتر ثبت نام : ۰۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۰۸۹۶۹۷۳۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.ir

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵ تلفن

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۷۳۱۳۱۳۱

دفتر ثبت نام : ۰۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۰۸۹۶۹۷۳۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.ir

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵ تلفن

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۷۳۱۳۱۳۱

دفتر ثبت نام : ۰۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۰۸۹۶۹۷۳۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.ir

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵ تلفن

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۷۳۱۳۱۳۱

دفتر ثبت نام : ۰۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۰۸۹۶۹۷۳۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.ir

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد

۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵ تلفن

اطلاعات

راه حل عجیب نایب رئیس اول مجلس

♦ دولت خودش موادمخدر را عرضه کند!



باشگاه خبرنگاران جوان: مسعود

پزشکیان، نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی گفت: اگر دولت بتواند عرضه موادمخدر را بر عهده گیرد، می‌توانیم اشخاص نیازمند به دارو را به راحتی درمان کنیم، اما هنوز نتوانستیم این کار را عملیاتی کنیم.
پزشکیان بیان کرد: لایحه فقط نوشته شد، در مجلس ماند و پیگیری نشد تا بتوانیم تمام معنادان را زیرپوشش قرار دهیم و مواد را زیر نظر متخصص در اختیارشان داده و بعد درمان کنیم. وی ادامه داد: هنوز نتوانستیم کل بازار را بر عهده بگیریم، اما مرکز ملی مطالعات اعتیاد و ستاد مبارزه با موادمخدر توانسته با اقداماتی که انجام می‌دهد تا حدودی در مبارزه با اعتیاد موفق باشد، اما تا زمانی که دولت عرضه‌کننده مواد

نشود نمی‌توانیم در مقابل اعتیاد بایستیم.
وی افزود: می‌توانیم وضعیت زندان‌ها را در زمینه اعتیاد و موادمخدر با در دست گرفتن بازار عرضه مواد بهبود بخشیم.

رئیس انجمن حمایت از بیماران سوختگی مطرح کرد

♦ کمبود یک‌هزار تخت سوختگی در کشور

آنا: رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت از بیماران سوختگی با اشاره به کمبود حدود یک‌هزار تخت سوختگی در کشور گفت: متأسفانه به‌دلیل هزینه‌بر بودن درمان بیماری سوختگی، هیچ کدم از بیمارستان‌های خصوصی در تهران بخش سوختگی ندارند.
محمدجواد فاطمی افزود: با اینکه وزارت بهداشت حدود ۳ میلیارد تومان را به‌تازگی صرف خرید تجهیزات مربوط به بیماران سوختگی کرده است اما درحال حاضر حدود یک‌هزار تخت سوختگی در کشور کم داریم و برای مثال ظرفیت بیمارستان شهید مطهری ما در تهران تکمیل است و خدا می‌داند اگر بیمار جدیدی به‌دلیل سوختگی به این بیمارستان مراجعه کند، چه اتفاقی رخ خواهد داد.

وی با بیان اینکه بسیاری از تخت‌های ویژه بیماران سوختگی استاندارد نیستند، افزود: در پیش تخت سوختگی و فضای بیمارستانی با مشکلات فراوانی روبه‌رو هستیم و متأسفانه بودجه‌ای که به رسیدگی وضعیت بیماران سوختگی اختصاص می‌یابد، کفاف نمی‌دهد.

وی با بیان اینکه بسیاری از تخت‌های ویژه بیماران سوختگی استاندارد نیستند، افزود: در پیش تخت سوختگی و فضای بیمارستانی با مشکلات فراوانی روبه‌رو هستیم و متأسفانه بودجه‌ای که به رسیدگی وضعیت بیماران سوختگی اختصاص می‌یابد، کفاف نمی‌دهد.

وی با بیان اینکه بسیاری از تخت‌های ویژه بیماران سوختگی استاندارد نیستند، افزود: در پیش تخت سوختگی و فضای بیمارستانی با مشکلات فراوانی روبه‌رو هستیم و متأسفانه بودجه‌ای که به رسیدگی وضعیت بیماران سوختگی اختصاص می‌یابد، کفاف نمی‌دهد.

وی با بیان اینکه بسیاری از تخت‌های ویژه بیماران سوختگی استاندارد نیستند، افزود: در پیش تخت سوختگی و فضای بیمارستانی با مشکلات فراوانی روبه‌رو هستیم و متأسفانه بودجه‌ای که به رسیدگی وضعیت بیماران سوختگی اختصاص می‌یابد، کفاف نمی‌دهد.

♦ کشورهای اروپایی خریدار پرده جنینی از ایران

فارس: مرتضی ضرابی، مدیرعامل بانک خون بندناف کشور از تقاضای کشورهای اروپایی برای خرید پرده آمنیوتیک (پرده جنینی) از ایران خبر داد.

وی گفت: از سه یا چهار کشور اروپایی برای این محصول درخواست داریم که تقاضا دارند اگر می‌توانیم شرایط لازم را برای فروش این محصول ایجاد کنیم.همچنین چند کشور آسیایی هم درخواست خرید محصولات خونی، خون بند ناف، پرده آمنیوتیک و سلول‌های بنیادی بافت بند ناف از ایران را دارند.

♦ فراسو

♦ گوگل در ترکیه ممنوع شد!

ایسنا: گوشی‌های اندرویدی جدید در ترکیه پس از این باید بدون برنامه‌های گوگل عرضه شوند.
برنامه‌های آنجیت، ترکیه استفاده از برنامه‌های گوگل را در گوشی‌های جدید مجهز به سیستم عامل اندروید که معمولاً به صورت پیش فرض روی این گوشی‌ها نصب است، ممنوع کرده است. مشکلات گوگل در ترکیه از جایی آغاز شد که موتور جست‌وجوی روسی موسوم به «Yandex» علیه گوگل شکایت کرد که چرا نمی‌شود از موتور جست‌وجوی دیگری جز گوگل در گوشی‌های اندرویدی استفاده کرد.

بنابراین اگر این غول فناوری نتواند مشکل خود را با مقامات این کشور حل کند، گوشی‌های جدید اندرویدی عرضه شده در ترکیه با برنامه‌های گوگل ارائه نخواهند شد.

این شرکت به شرکای تجاری خود در ترکیه گفته است قادر به همکاری با آن‌ها در گوشی‌های جدید اندرویدی و عرضه در بازار ترکیه نخواهد بود.

شورای رقابت ترکیه در سال ۲۰۱۸ به گوگل دستور داد توافق‌های توزیع نرم‌افزار خود را تغییر دهد تا مصرف‌کنندگان بتوانند موتور جست‌وجوی متفاوتی را برای دستگاه‌های اندرویدی خود انتخاب کنند و ۶ ماه فرصت داد گوگل این تغییرات را اعمال کند.

این هیئت همچنین گوگل را به پرداخت ۹۳ میلیون لیر(۱۷.۴ میلیون دلار) جریمه محکوم کرد. اکنون نیز حکمی را صادر کرده که تغییرات انجامی گوگل تاکنون ناکافی است، زیرا هنوز توانایی تغییر موتورهای جست و جو در دسترس نیست.

گوگل می‌گوید برای حل این مسئله با مقامات ترکیه در حال همکاری است.

مرگبار ترین کشور برای کودکان

♦ روزانه ۹ کودک در افغانستان کشته یا معلول می‌شوند

تسنیم: صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل گزارش داد در ۹ ماه نخست سال ۲۰۱۹ به دلیل ناآرامی‌ها و جنگ، روزانه ۹ کودک در افغانستان کشته و یا معلول می‌شوند.

«هنریتا فور» مدیر اجرایی یونیسف می‌گوید: سال ۲۰۱۹ در افغانستان بسیار خونین و به‌ویژه برای کودکان مهلک بوده است. کودکان، خانواده‌ها و جوامع آن‌ها هر روز با عواقب وحشتناک درگیری‌ها روبه‌رو هستند. این کودکان می‌خواهند بزرگ شوند، به مدرسه بروند، مهارت فراگیرند و برای خود آینده‌ای بسازند.

علاوه بر درگیری‌ها، افغانستان با بلایای طبیعی دست به گریبان است، مانند سیلاب شدید سال ۲۰۱۸ میلادی که زندگی ۲۵۰ هزار نفر را تحت تأثیر قرار داد؛ همچنین بیش از نیمی از جمعیت این کشور نیز زیر خط فقر قرار دارند.

براساس گزارش تازه یونیسف، در ۹ ماه نخست سال جاری میلادی به‌طور متوسط روزانه ۹ کودک افغان کشته یا معلول شدند و این کشور به کشته‌درتین منطقه جنگی تبدیل شده است؛ بین سال‌های ۲۰۱۸-۲۰۰۹ درگیری‌ها در افغانستان منجر به کشته شدن حدود ۶ هزار و ۵۰۰ نفر شد و نزدیک به ۱۵ هزار تن دیگر نیز مجروح شدند.

این گزارش می‌افزاید: حدود ۶۰۰ هزار کودک زیر پنج سال نیز به‌سوءتغذیه شدید دچار هستند که می‌تواند به مرگ آنان منجر شود. حدود ۲ میلیون کودک دیگر نیز به سوءتغذیه‌ای دچار هستند که می‌تواند در طولانی مدت تأثیر منفی بر سلامت جسمی و ذهنی کودک بگذارد.

یونیسف در حالی از آمار تکان‌دهنده تلفات کودکان در افغانستان ابراز نگرانی کرده و خواستار اقدام جامعه جهانی در این باره است که در گزارش خود به تشدید حملات هوایی آمریکا و حملات شبانه نیروهای خارجی اشاره‌ای نکرده است.

در چند ماه اخیر بر اثر عملیات شبانه نیروهای آمریکایی در ولایت‌های شرقی افغانستان از جمله ننگرهار، کنر، پکتیکا و وردک بارها غیرنظامیان افغان از جمله زنان و کودکان هدف قرار گرفته‌اند.

جامعه

Jamee@qudsonline.ir

۵۰۰ هزار خانوار زیر پوشش کمیته امداد تسهیلات می‌گیرند*ا*
ایرنا: مجید باجلان، مدیرعامل صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت خمینی(ره)، گفت: با توجه به افزایش اعتبارات و برنامهریزی‌های انجام‌شده، سال آینده به ۵۰۰ هزار خانوار زیر پوشش مبلغ ۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات بدون سود بانکی پرداخت خواهد شد. وی گفت: در این زمینه با توجه به محور جدید بانک مرکزی، مبلغ ۵۰ میلیون تومان تسهیلات در قالب ایجاد اشتغال، کارگشایی ۵ میلیون تومان، ودیعه مسکن ۲۰ میلیون تومان و تأمین مسکن روستایی و شهری ۲۵ تا ۳۵ میلیون تومان، ارائه خواهد شد.

تا سه سال آینده همه سربازان باید مشمول طرح مهارت آموزی شوند

آماده باش به لشکر کارآفرینان



سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

سربازان

او که دانش‌آموخته رشته ادبیات فارسی از دانشگاه است، می‌گوید: پس از اعزام از طریق یکی از دوستانم که بیشتر به خدمت سربازی اعزام شده بود، در جریان طرح مهارت‌آموزی قرار گرفتم، بنابراین در چند رشته‌نام‌نویسی کردم و در تمامی کلاس‌ها شرکت می‌کردم، پس از ارزیابی‌های دقیق توجه‌ام را به خیاطی متمرکز کردم و ظرف هشت ماه خیاطی را فراگرفتم، و بعد در پادگان تعمیرات لباس سربازان را انجام می‌دادم. پس از خدمت هم بافصله با کسب مجوز کار با همکاری سه نفر از دوستان و آشنایانم یک کارگاه تولید لباس در شهرستان اراکانداز کردم. خلاصه کلام اگرچه مدرک لیسانس ادبیات برایم شغلی ایجاد نکرد، اما کسب مهارت در خیاطی این فرصت را به‌وجود آورد تا زندگی‌ام را سرسامان بدهم.

♦ دانش‌تن مهارت حلقه مفقوده دانش‌آموختگان

«سردار سیدمهدی فرحی» فرمانده قرارگاه مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه معتقد است: سربازان وظیفه یک ثروتی عظیم و سرمایه‌ای ملی هستند که می‌توانند نقش لکوموتیو بسیار قدرتمند را در توسعه آینده کشور ایفا کنند.

وی می‌گویددر حال حاضر آمار جامعه سربازان ۶۰۰ هزار نفر است که حداقل نیمی از این عده تحصیلات دانشگاهی دارند که حلقه مفقوده اکثر آن‌ها دانش‌تن مهارت است.از سوی دیگر ساز و برگ نظامی ما هم روزبه‌روز پیشرفته‌تر می‌شود و این موضوع خود نیاز به مهارت‌های بالاتر دارد. بنابراین چون بیش از ۵۰ درصد بدنه نیروهای مسلح کشور از سربازان است، برخورداری از

سربازان ماهر هم برای نیروهای مسلح و هم برای آینده کارکنان وظیفه و کشور مفید است.
وی تشکیل قرارگاه مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه را در خرداد ماه سال ۹۶ در راستای اجرای امرحج به‌ترتیب مهارت‌ورزی سربازان ارزیابی می‌کند و می‌افزاید: وظیفه این قرارگاه غنی‌سازی و ارتقای به‌روری سربازان در طول مدت سربازی است تا بتوان زمینه اشتغال سربازان را پس از خدمت سربازی فراهم کرد.

سردار فرحی می‌افزاید: ۲۷۰ هزار نفر از سربازان در سال ۹۶ مشمول طرح مهارت‌آموزی شدند که از این تعداد ۱۰۳ هزار نفر موفق به دریافت گواهی‌نامه

فنی و حرفه‌ای شده‌اند. وی می‌گویددر سال ۹۷ هم مهارت‌آموزی ۲۰۰ هزار نفر از جامعه سربازان کشور را تدوین کردیم که از این تعداد ۱۶۶ هزار نفر گواهی‌نامه فنی و حرفه‌ای را دریافت کردند و امسال هم ۲۲۰ هزار نفر مشمول این طرح شده‌اند که تا امروز ۱۰۰ هزار نفر از آن‌ها موفق به دریافت گواهی‌نامه فنی و حرفه‌ای شده‌اند که با توجه به پیشرفت کار، امیدواریم تا پایان سال این تعداد به رقم موردنظر ما برسد.

وی با بیان اینکه ۹۵ درصد کارکنان وظیفه عمومی نیروهای مسلح کشور در سال آینده مشمول طرح یاد شده می‌شوند، تصریح می‌کند: این رقم در سال ۱۳۹۹ به ۸۵ درصد

با ریتمی منظم این‌طرف و آن‌طرف را نگاه می‌کند توی گوش افرادی که در حال رفتن به داروخانه یا خروج از آن هستند با صدایی خشن‌تر می‌گوید: «خواهی؟» می‌گویم: «انسولین می‌خواهم.» دارو می‌گوید: ۱۰ درصد از قیمت بازار آزاد ارزان‌تر دارم. می‌گویم: «تاریخ گذشته که نیست؟» با اعتمادبه‌نفس می‌گویم: نه بابا! ما این‌طوری کار نمی‌کنیم، کاملاً واضح و کوتاه صحبت‌هایمان ردوبدل می‌شود، حتی وقتی می‌پرسم روزی چند انسولین می‌فروشی، می‌گوید: چه بررسی است که می‌پرسی! او روزی ۲، ۳جوب (۲ تا ۳ میلیون تومان) نفروشم خانه نمی‌روم.

♦ معامله در کوچه‌پس‌کوچه‌های ناصر خسرو

در کوچه پس‌کوچه‌های ناصرخسرو عمدتاً افرادی که دارو را در ساک وارد کشور کرده‌اند در حال معامله هستند. در میانه کوچه باریک، یکی از قاچاقچیان در حال گفت‌وگو با یکی از دلالان است. دلال سوار موتور است و در حال صحبت درباره دارو، صحبت از خرید کل ساک به مبلغ ۲۰ میلیون تومان است که از کنارشان عبور می‌کند.

یکی از بازاری‌های تهران درباره شاهداتش این‌گونه برایمان توضیح می‌دهد: اغلب این

افراد که دارو را به شکل قاچاق وارد می‌کنند از کشورهای همسایه می‌آیند. در مرز داروها با میان لباس‌ها و وسایلشان جاساز و وارد کشور می‌کنند. سود خوبی هم دارد. اغلب هم چند میلیون تومان گیرشان می‌آید.

من در جریان جزئیات دقیقش نیستم ولی می‌دانم اغلب داروها خاص و برای بیماری‌های صعب‌العلاج است، چون در کشور ما این داروها گران‌تر از کشورهای اطراف است. البته هیچ بعید نیست که در مسیر برگشتشان داروهای رایج را که ارز ۴هزار و ۲۰۰تومانی به آن تعلق گرفته، با خود از مرز خارج کنند.

چرا استادان نمی‌توانند مقاله کیفی بنویسند؟

ایسنا: دکتر مجید فشاری، رئیس کتابخانه مرکزی دانشگاه خوارزمی می‌گوید: از سال گذشته دسترسی به پایگاه‌های اطلاعاتی کاهش پیدا کرده؛ دسترسی استادان به این پایگاه‌ها محدود و در برخی دانشگاه‌ها عملاً قطع شده است؛ به طوری که استادان نمی‌توانند مقاله کیفی بنویسند و اگر نویسنده برون‌دادی نداشته باشد، اثر بخشی فعالیت‌ها دیده نمی‌شود.

تعطیلی مرکز تحقیقاتی به دلیل مالیات‌های عجیب

مهر: داوود فدایی، استاد دانشگاه و پژوهشگر می‌گوید: با مجوز وزارت علوم و با موافقت اصولی دائم، یک مرکز تحقیقاتی در حوزه انرژی خورشیدی راه اندازی کردم، اما به دلیل وضع مالیات‌های عجیب و بی حساب و کتاب، درنهایت ادارم کردند تنها مرکز تحقیقاتی را که متشکل از چندین هیئت علمی در این زمینه تعطیل کنم!

وی با بیان اینکه ۹۵ درصد کارکنان وظیفه عمومی نیروهای مسلح کشور در سال آینده مشمول طرح یاد شده می‌شوند، تصریح می‌کند: این رقم در سال ۱۳۹۹ به ۸۵ درصد

با ریتمی منظم این‌طرف و آن‌طرف را نگاه می‌کند توی گوش افرادی که در حال رفتن به داروخانه یا خروج از آن هستند با صدایی خشن‌تر می‌گوید: «خواهی؟» می‌گویم: «انسولین می‌خواهم.» دارو می‌گوید: ۱۰ درصد از قیمت بازار آزاد ارزان‌تر دارم. می‌گویم: «تاریخ گذشته که نیست؟» با اعتمادبه‌نفس می‌گویم: نه بابا! ما این‌طوری کار نمی‌کنیم، کاملاً واضح و کوتاه صحبت‌هایمان ردوبدل می‌شود، حتی وقتی می‌پرسم روزی چند انسولین می‌فروشی، می‌گوید: چه بررسی است که می‌پرسی! او روزی ۲، ۳جوب (۲ تا ۳ میلیون تومان) نفروشم خانه نمی‌روم.

وی با بیان اینکه ۹۵ درصد کارکنان وظیفه عمومی نیروهای مسلح کشور در سال آینده مشمول طرح یاد شده می‌شوند، تصریح می‌کند: این رقم در سال ۱۳۹۹ به ۸۵ درصد

با ریتمی منظم این‌طرف و آن‌طرف را نگاه می‌کند توی گوش افرادی که در حال رفتن به داروخانه یا خروج از آن هستند با صدایی خشن‌تر می‌گوید: «خواهی؟» می‌گویم: «انسولین می‌خواهم.» دارو می‌گوید: ۱۰ درصد از قیمت بازار آزاد ارزان‌تر دارم. می‌گویم: «تاریخ گذشته که نیست؟» با اعتمادبه‌نفس می‌گویم: نه بابا! ما این‌طوری کار نمی‌کنیم، کاملاً واضح و کوتاه صحبت‌هایمان ردوبدل می‌شود، حتی وقتی می‌پرسم روزی چند انسولین می‌فروشی، می‌گوید: چه بررسی است که می‌پرسی! او روزی ۲، ۳جوب (۲ تا ۳ میلیون تومان) نفروشم خانه نمی‌روم.

وی با بیان اینکه ۹۵ درصد کارکنان وظیفه عمومی نیروهای مسلح کشور در سال آینده مشمول طرح یاد شده می‌شوند، تصریح می‌کند: این رقم در سال ۱۳۹۹ به ۸۵ درصد

با ریتمی منظم این‌طرف و آن‌طرف را نگاه می‌کند توی گوش افرادی که در حال رفتن به داروخانه یا خروج از آن هستند با صدایی خشن‌تر می‌گوید: «خواهی؟» می‌گویم: «انسولین می‌خواهم.» دارو می‌گوید: ۱۰ درصد از قیمت بازار آزاد ارزان‌تر دارم. می‌گویم: «تاریخ گذشته که نیست؟» با اعتمادبه‌نفس می‌گویم: نه بابا! ما این‌طوری کار نمی‌کنیم، کاملاً واضح و کوتاه صحبت‌هایمان ردوبدل می‌شود، حتی وقتی می‌پرسم روزی چند انسولین می‌فروشی، می‌گوید: چه بررسی است که می‌پرسی! او روزی ۲، ۳جوب (۲ تا ۳ میلیون تومان) نفروشم خانه نمی‌روم.

وی با بیان اینکه ۹۵ درصد کارکنان وظیفه عمومی نیروهای مسلح کشور در سال آینده مشمول طرح یاد شده می‌شوند، تصریح می‌کند: این رقم در سال ۱۳۹۹ به ۸۵ درصد

با ریتمی منظم این‌طرف و آن‌طرف را نگاه می‌کند توی گوش افرادی که در حال رفتن به داروخانه یا خروج از آن هستند با صدایی خشن‌تر می‌گوید: «خواهی؟» می‌گویم: «انسولین می‌خواهم.» دارو می‌گوید: ۱۰ درصد از قیمت بازار آزاد ارزان‌تر دارم. می‌گویم: «تاریخ گذشته که نیست؟» با اعتمادبه‌نفس می‌گویم: نه بابا! ما این‌طوری کار نمی‌کنیم، کاملاً واضح و کوتاه صحبت‌هایمان ردوبدل می‌شود، حتی وقتی می‌پرسم روزی چند انسولین می‌فروشی، می‌گوید: چه بررسی است که می‌پرسی! او روزی ۲، ۳جوب (۲ تا ۳ میلیون تومان) نفروشم خانه نمی‌روم.

وی با بیان اینکه ۹۵ درصد کارکنان وظیفه عمومی نیروهای مسلح کشور در سال آینده مشمول طرح یاد شده می‌شوند، تصریح می‌کند: این رقم در سال ۱۳۹۹ به ۸۵ درصد

با ریتمی منظم این‌طرف و آن‌طرف را نگاه می‌کند توی گوش افرادی که در حال رفتن به داروخانه یا خروج از آن هستند با صدایی خشن‌تر می‌گوید: «خواهی؟» می‌گویم: «انسولین می‌خواهم.» دارو می‌گوید: ۱۰ درصد از قیمت بازار آزاد ارزان‌تر دارم. می‌گویم: «تاریخ گذشته که نیست؟» با اعتمادبه‌نفس می‌گویم: نه بابا! ما این‌طوری کار نمی‌کنیم، کاملاً واضح و کوتاه صحبت‌هایمان ردوبدل می‌شود، حتی وقتی می‌پرسم روزی چند انسولین می‌فروشی، می‌گوید: چه بررسی است که می‌پرسی! او روزی ۲، ۳جوب (۲ تا ۳ میلیون تومان) نفروشم خانه نمی‌روم.

وی با بیان اینکه ۹۵ درصد کارکنان وظیفه عمومی نیروهای مسلح کشور در سال آینده مشمول طرح یاد شده می‌شوند، تصریح می‌کند: این رقم در سال ۱۳۹۹ به ۸۵ درصد

با ریتمی منظم این‌طرف و آن‌طرف را نگاه می‌کند توی گوش افرادی که در حال رفتن به داروخانه یا خروج از آن هستند با صدایی خشن‌تر می‌گوید: «خواهی؟» می‌گویم: «انسولین می‌خواهم.» دارو می‌گوید: ۱۰ درصد از قیمت بازار آزاد ارزان‌تر دارم. می‌گویم: «تاریخ گذشته که نیست؟» با اعتمادبه‌نفس می‌گویم: نه بابا! ما این‌طوری کار نمی‌کنیم، کاملاً واضح و کوتاه صحبت‌هایمان ردوبدل می‌شود، حتی وقتی می‌پرسم روزی چند انسولین می‌فروشی، می‌گوید: چه بررسی است که می‌پرسی! او روزی ۲، ۳جوب (۲ تا ۳ میلیون تومان) نفروشم خانه نمی‌روم.

وی با بیان اینکه ۹۵ درصد کارکنان وظیفه عمومی نیروهای مسلح کشور در سال آینده مشمول طرح یاد شده می‌شوند، تصریح می‌کند: این رقم در سال ۱۳۹۹ به ۸۵ درصد

با ریتمی منظم این‌طرف و آن‌طرف را نگاه می‌کند توی گوش افرادی که در حال رفتن به داروخانه یا خروج از آن هستند با صدایی خشن‌تر می‌گوید: «خواهی؟» می‌گویم: «انسولین می‌خواهم.» دارو می‌گوید: ۱۰ درصد از قیمت بازار آزاد ارزان‌تر دارم. می‌گویم: «تاریخ گذشته که نیست؟» با اعتمادبه‌نفس می‌گویم: نه بابا! ما این‌طوری کار نمی‌کنیم، کاملاً واضح و کوتاه صحبت‌هایمان ردوبدل می‌شود، حتی وقتی می‌پرسم روزی چند انسولین می‌فروشی، می‌گوید: چه بررسی است که می‌پرسی! او روزی ۲، ۳جوب (۲ تا ۳ میلیون تومان) نفروشم خانه نمی‌روم.

وی با بیان اینکه ۹۵ درصد کارکنان وظیفه عمومی نیروهای مسلح کشور در سال آینده مشمول طرح یاد شده می‌شوند، تصریح می‌کند: این رقم در سال ۱۳۹۹ به ۸۵ درصد

با ریتمی منظم این‌طرف و آن‌طرف را نگاه می‌کند توی گوش افرادی که در حال رفتن به داروخانه یا خروج از آن هستند با صدایی خشن‌تر می‌گوید: «خواهی؟» می‌گویم: «انسولین می‌خواهم.» دارو می‌گوید: ۱۰ درصد از قیمت بازار آزاد ارزان‌تر دارم. می‌گویم: «تاریخ گذشته که نیست؟» با اعتمادبه‌نفس می‌گویم: نه بابا! ما این‌طوری کار نمی‌کنیم، کاملاً واضح و کوتاه صحبت‌هایمان ردوبدل می‌شود، حتی وقتی می‌پرسم روزی چند انسولین می‌فروشی، می‌گوید: چه بررسی است که می‌پرسی! او روزی ۲، ۳جوب (۲ تا ۳ میلیون تومان) نفروشم خانه نمی‌روم.

وی با بیان اینکه ۹۵ درصد کارکنان وظیفه عمومی نیروهای مسلح کشور در سال آینده مشمول طرح یاد شده می‌شوند، تصریح می‌کند: این رقم در سال ۱۳۹۹ به ۸۵ درصد

با ریتمی منظم این‌طرف و آن‌طرف را نگاه می‌کند توی گوش افرادی که در حال رفتن به داروخانه یا خروج از آن هستند با صدایی خشن‌تر می‌گوید: «خواهی؟» می‌گویم: «انسولین می‌خواهم.» دارو می‌گوید: ۱۰ درصد از قیمت بازار آزاد ارزان‌تر دارم. می‌گویم: «تاریخ گذشته که نیست؟» با اعتمادبه‌نفس می‌گویم: نه بابا! ما این‌طوری کار نمی‌کنیم، کاملاً واضح و کوتاه صحبت‌هایمان ردوبدل می‌شود، حتی وقتی می‌پرسم روزی چند انسولین می‌فروشی، می‌گوید: چه بررسی است که می‌پرسی! او روزی ۲، ۳جوب (۲ تا ۳ میلیون تومان) نفروشم خانه نمی‌روم.

وی با بیان اینکه ۹۵ درصد کارکنان وظیفه عمومی نیروهای مسلح کشور در سال آینده مشمول طرح یاد شده می‌شوند، تصریح می‌کند: این رقم در سال ۱۳۹۹ به ۸۵ درصد

با ریتمی منظم این‌طرف و آن‌طرف را نگاه می‌کند توی گوش افرادی که در حال رفتن به داروخانه یا خروج از آن هستند با صدایی خشن‌تر می‌گوید: «خواهی؟» می‌گویم: «انسولین می‌خواهم.» دارو می‌گوید: ۱۰ درصد از قیمت بازار آزاد ارزان‌تر دارم. می‌گویم: «تاریخ گذشته که نیست؟» با اعتمادبه‌نفس می‌گویم: نه بابا! ما این‌طوری کار نمی‌کنیم، کاملاً واضح و کوتاه صحبت‌هایمان ردوبدل می‌شود، حتی وقتی می‌پرسم روزی چند انسولین می‌فروشی، می‌گوید: چه بررسی است که می‌پرسی! او روزی ۲، ۳جوب (۲ تا ۳ میلیون تومان) نفروشم خانه نمی‌روم.

وی با بیان اینکه ۹۵ درصد کارکنان وظیفه عمومی نیروهای مسلح کشور در سال آینده مشمول طرح یاد شده می‌شوند، تصریح می‌کند: این رقم در سال ۱۳۹۹ به ۸۵ درصد

با ریتمی منظم این‌طرف و آن‌طرف را نگاه می‌کند توی گوش افرادی که در حال رفتن به داروخانه یا خروج از آن هستند با صدایی خشن‌تر می‌گوید: «خواهی؟» می‌گویم: «انسولین می‌خواهم.» دارو می‌گوید: ۱۰ درصد از قیمت بازار آزاد ارزان‌تر دارم. می‌گویم: «تاریخ گذشته که نیست؟» با اعتمادبه‌نفس می‌گویم: نه بابا! ما این‌طوری کار نمی‌کنیم، کاملاً واضح و کوتاه صحبت‌هایمان ردوبدل می‌شود، حتی وقتی می‌پرسم روزی چند انسولین می‌فروشی، می‌گوید: چه بررسی است که می‌پرسی! او روزی ۲، ۳جوب (۲ تا ۳ میلیون تومان) نفروشم خانه نمی‌روم.

وی با بیان اینکه ۹۵ درصد کارکنان وظیفه عمومی نیروهای مسلح کشور در سال آینده مشمول طرح یاد شده می‌شوند، تصریح می‌کند: این رقم در سال ۱۳۹۹ به ۸۵ درصد

هدف از برگزاری این نشست اسلامی هر چه که باشد، حضور نداشتن عربستان سعودی به عنوان یکی از کشورهای اسلامی که همیشگی سعی داشته زعامت دنیای اسلام را به خود نسبت دهد، مهم و درخیز توجه است. در نشست اسلامی ۵ مارس ۱۴۰۰ کشور حضور دارند که جزو پرجمعیت‌ترین کشورهای اسلامی غیر عرب یعنی مالزی، اندونزی، ایران، ترکیه و پاکستان هستند و جمعاً حدود ۶۰۰ میلیون نفر جمعیت و ۶ میلیون کیلومتر مربع مساحت دارند. عبدالباری عطاوان، تحلیلگر مشهور عرب معتقد است، برگزاری این نشست نشان‌دهنده‌ی غریبی به ویژه عربستان سعودی به حاشیه‌برد شده و زعامت دنیای اسلام در راستای مرچیت و رهبری جدید اسلامی از آن سلب می‌شود. وی با اشاره به انفعال کشورهای عربی و به ویژه سعودی در قبال بحران‌های جهان اسلام می‌گوید: حقیقت آن است که سران کشورهای اسلامی عربی بدترین روزگار خود را سیر می‌کنند؛ روزگاری روز از اختلاف، جنگ، فساد، دیکتاتوری، سرکوبگری، پیروی کلمه از استعمار غرب و به ویژه آمریکا و بدتر از همه، رفتن تحت تأثیر رژیم صهیونیستی و تلاش برای عادی سازی روابط با این رژیم. این تحلیلگر مشهور عرب می‌تد می‌کند که سعودی باید بیشتر سیاست‌های کنونی خود از جمله جنگ علیه یمن، وابستگی مطلق به آمریکا و اختلاف با کشورهای اسلامی را تغییر دهد و با قدرت در سنگر مسائل خط اسلامی و درآساز مسئله فلسطین و مقدسات آن ایستد. سازمان همکاری اسلامی که نشست مالزی درصدد عبور از آن و ایجاد جایگزین برای این سازمان است، اکنون چیزی جز یک اسم از آن باقی نمانده؛ چراکه به صورت یکجانبه به طرفدار کشور قطر از یعنی سعودی و برای نزدیک کردن مسلمانان کشور تبدیل شده است. کسی که می‌خواهد زعامت جهان اسلام را برعهده داشته باشد، باید در همه زمینه‌ها هم از اقتصادی، توسعایی، احترام به حقوق بشر، عدالت اجتماعی، برپه‌زای طائفه‌گرایی، مبارزه با فساد، تلاش برای نزدیک کردن مسلمانان به یکدیگر و کمک به آن‌ها الگو باشد. نشست کوالالامپور رنگ هشدار برای سران کشورهای عربی مسلمان و به ویژه عربستان سعودی است از خواب غفلت بیدار شده و در سیاست‌های خود تجدید نظر کنند.

پیامدهای استیضاح

گذشته از نتیجه محاکمه ترامپ در دادگاه سنه، آغاز و پیشبرد پرونده استیضاح وی و نیز تغییر و تحولات عمده‌ای در عرصه سیاسی آمریکا شد که مهم‌ترین آن، شکار شدن شکاف‌ها و اختلاف نظرهای پنهان در عرصه‌های عمومی و سیاسی بود. این پرونده تحقیقات ترامپ، آتش

هدیه بود

کام بعدی چیست؟

در صورتی که مجلس نمایندگان آمریکا، رئیس جمهور را استیضاح کند، برکناری ترامپ از قدرت در مرحله بعدی در جلسه سنا بررسی خواهد شد. پروسه دادرسی مجلس سنا در روز ۶ و سوم (۱۶) آغاز خواهد شد. حدیث خود نویسنده از: نامیدگان این مجلس (ص ۷۰ ن) برای برکناری ترامپ از قدرت نیاز است. اولین به مفهوم آن است که دست کم ۲۰ جمهوریخواه باید به موکراتها بپیوندند تا بتوانند ترامپ را از ریاست خلع کنند. برکنار کنند. در این شرایط سنا به دادگاهها، مبتدل می شود که رئیس جمهور را محاکمه و در نهایت از قدرت برادر خواهد کرد. در مجلس سنا جمهوریخواهان اکثریت

همه علیه پرزینت

جنگ قدرت میان «الابها» و «فیلها» (الاک) و فیل به ترتیب نمایان دو حزب دمکرات و جمهوریخواه هستند) بر سر استیضاح رئیس جمهور در حالی به اوج خود رسیده که ظاهراً این اقدام همراهی بخش بزرگی از جامعه آمریکا را از خود دارد. در همین راستا روز گذشته، هزاران نفر از مردم واشینگتن با برگزاری تظاهراتی تحت عنوان «هیچ کس بالاتر از قانون نیست» در شهرهای مختلف خواستار برکناری رئیس جمهور شدند. نظرسنجی جدید فاکس نیز نشان می دهد که ۵۰ درصد از آمریکاییها معتقدند ترامپ باید استیضاح شود. از سوی دیگر بیش از ۷۵۰ تاربخان آمریکایی نیز در نامه ای به نمایندگان مجلس سنا خواسته بودند تا

استیضاح چه به
نتیجه رسیده و رئیس
جمهور از قدرت کنار
گذاشته شود و چه
اینکه وی همچنان
در قدرت بماند، برای
ایالات متحده زیانبار
خواهد بود

آن بی سی: صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل در گزارش جدیدی افغانستان را مرعبارترین کشور برای کودکان اعلام کرد.

آناتولی: «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت فلسطین (حماس) و هیئت همراه وی در اجلاس سران کشورهای اسلامی در مالزی شرکت دارند.

تذکره ۱: هزینه تهیه رنگ های ترافیکی مورد نیاز برعهده سازمان می باشد.

تذکره ۲: سازمان مالک دو دستگاه ماشین آلات رنگ سرد و دوجرئی هافمن می باشد که جهت انجام موضوع قرارداد به صورت امانی در اختیار برنده مناقصه قرار می دهد.

تذکره ۳: حمل دو دستگاه ماشین آلات خط گشی هافمن (مذکور در تذکره ۲) برعهده برنده مناقصه بوده و الزاما باید با ماشین کشنده (ریموک) استاندارد انجام پذیرد که هزینه آن در قیمت کارشناسی مستتر و لحاظ شده است.

تذکره ۴: کلیه هزینه های مربوط به نگهداری ماشین آلات مذکور بر عهده برنده مناقصه است.

تذکره ۵: کلیه هزینه های مربوط به اجرای موضوع قرارداد یک دستگاه وانت نیسان ،تأمین نیروهای متخصص و غیره)بر عهده برنده مناقصه می باشد.

- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- سازمان در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است.
- پیشنهادات رسیده ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۳۹۸/۱۰/۱۰ در محل سازمان، در کمیسیون مناقصه مطرح و پس از بررسی و کنترل اسناد، برنده مناقصه اعلام خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

159611931

ز- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است . م الف ۱۳۵۸
شهردار حمیدیا - امیر شاکری